
 

УКРАЇНА  
Рожнятівська селищна рада  

Івано-Франківської області 

      (десята  сесія восьмого демократичного скликання)     

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 24 червня  2021 року                                смт. Рожнятів 

№ 278 - 10/2021 

 

Про  надання  дозволу  на  виготовлення 

технічної документації  щодо  

інвентаризації   земельної  ділянки  

  

  Керуючись  ст.12,116,118,121,122  Земельного кодексу  України, Законом 

України "Про землеустрій",  ст.26 Закону  України  “Про  місцеве  

самоврядування”, рекомендаціями  постійної  комісії  містобудування, 

будівництва земельних відносин, екології та охорони навколишнього середовища, 

сесія селищної  ради: 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Розробити технічну документацію щодо інвентаризації  земельної 

ділянки орієнтовною площею 0,11 га з кодом цільового призначення 18.00  

Землі загального користування (землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, вулиці, проїзди, шляхи, громадські пасовища, 

сіножаті, набережні, пляжі, парки, зелені зони, сквери, бульвари, водні 

об'єкти загального користування, а також інші землі, якщо рішенням 

відповідного органу державної влади чи місцевого самоврядування їх 

віднесено до земель загального користування) по вулиці Франка в 

смт.Рожнятів Івано-Франківської області. 

 

1.1 Рожнятівській селищній раді укласти договір на виконання 

землевпорядних робіт з ліцензованою організацією. 

 

 

 

Селищний голова                                                    Василь РИБЧАК 

 
 

 

 

 


	Про  надання  дозволу  на  виготовлення
	технічної документації  щодо
	інвентаризації   земельної  ділянки

